
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 018/2021. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A Convocação dos Candidatos aprovados para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 

sito a Rua Expedicionário João Maria, n.º 1020, Esquina com a Avenida Santos Dumont – Centro, 

munidos dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0, 

do Edital de Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 002/2019, entre os dias 24 de 

Setembro a 30 de Setembro de 2021 

 
PEDAGOGIA 

 

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM 

Angela Nogueira 04/08/1991 106546282 Pedagogia 124. ª 

Bruna Moara Freitas Bordin 24/04/1998 140234001 Pedagogia 125. ª 

Cintia Oliveira Teixeira 27/02/1991 126152329 Pedagogia 126. ª 

Clediane Fontoura Wille 07/09/1998 148297983 Pedagogia 127. ª 

Elisangela Quadros Civiriano 10/06/1987 103819016 Pedagogia 128. ª 

Emily Caroline R. Dos Santos 19/01/1993 123214064 Pedagogia 129. ª 

Erica de Castro 19/08/1998 1276477160 Pedagogia 130. ª 

Fatima C. Dos Passos Pelisson 02/07/1994 110900422 Pedagogia 131. ª 

Josiane Bueno Ferreira 09/03/1998 12.880.436-6 Pedagogia 132. ª 

Jocieli Fagundes 27/02/1988 99050012 Pedagogia 133. ª 

Josiele Denise da Silva 03/04/1993 10.754.066-0 Pedagogia 134. ª 

Luana Cristina Sverdovski 19/07/1993 10.946.546-1 Pedagogia 135. ª 

Mabili Aparecida Tonkiel 16/12/1982 88260864 Pedagogia 136. ª 

Maicon Rodrigues Ferreira 09/10/1992 125178464 Pedagogia 137. º 

Maria Alice Oliveira Kramer 09/08/1999 11.135.446-4 Pedagogia 138. ª 

Marilda Ramos da Silva 08/09/1995 1243287005 Pedagogia 139. ª 

Solange Franca Ritter 13/03/1977 63868507 Pedagogia 140. ª 

Adele Benvenutti 04/12/2001 13.991.715-4 Pedagogia 141. ª 

Adian Mari Pereira 11/01/1999 127646481 Pedagogia 142. ª 

Celi Adriane da Silva 23/10/1980 81404135 Pedagogia 143. ª 



Fabiana Caroline Nunes 10/02/1994 108219220 Pedagogia 144. ª 

Francielle de Fátima Siviero 14/09/1979 86249715 Pedagogia 145. ª 

Jocelaine Alves de Miranda 25/02/1992 109547409 Pedagogia 146.ª 

 
 
 
 

Serão considerados desistentes se os candidatos não comparecerem no 

prazo determinado, não atenderam os requisitos se não apresentarem todos os documentos 

necessários à sua contratação e, desistentes caso abdiquem da vaga proposta. 

 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 24 de Setembro de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


